YSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS AURIVERDE

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicag0es Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobilidrios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagées de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras RelagGes Interfinanceiras
ObrigagBes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LiQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Lisandro Einloft Bagatini

Diretor Operacional

SICOOB CREDIAL SC/RS

CNPJ: 78.858.107/0001-62
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

Ouvidoria SICOOB

06/2025
2.389.084.381
12.646.071
2.344.080.834
139.509.195
52.881.314
1.191.949.190
1.191.949.190
894.491.646
65.249.489
4.856.170
9.271.364
32.077.910
493.387
(14.341.356)
2.389.084.381
2.389.084.381
1.495.449.341
229.475.488
3.696.159
1.262.277.695
417.070.698
151.692.596
257.742.347
257.740.429
1.918
7.302.124
333.632
10.707.783
3.330.142
47.975.029
380.855.515
229.385.992
150.861.952
607.571
33.695.873
205.879.617
(172.183.744)
2.389.084.381

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamagées, elogios e sugestoes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

05/2025

2.396.060.877
11.725.806
2.352.162.603
140.518.036
45.971.569
1.211.886.858
1.211.886.858
891.130.115
62.656.024
3.988.060
9.879.921
31.948.897
493.387
(14.137.797)
2.396.060.877
2.396.060.877
1.522.952.942
229.741.537
3.726.784
1.289.484.620
406.462.796
149.756.420
249.032.350
249.032.331
19

7.285.191
388.834
8.287.461
2.330.721
41.711.805
380.988.373
229.518.820
150.861.952
607.601
33.326.781
172.134.008
(138.807.227)
2.396.060.877



