



COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE ASSOCIADOS AURIVERDE
SICOOB CREDIAL SC/RS
CNPJ: 78.858.107/0001-62
BALANÇETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	06/2025	05/2025
ATIVO	2.389.084.381	2.396.060.877
DISPONIBILIDADES	12.646.071	11.725.806
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	2.344.080.834	2.352.162.603
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	139.509.195	140.518.036
Titulos e Valores Mobiliários	52.881.314	45.971.569
Relações Interfinanceiras	1.191.949.190	1.211.886.858
Centralização Financeira	1.191.949.190	1.211.886.858
Operações de Crédito	894.491.646	891.130.115
Outros Ativos Financeiros	65.249.489	62.656.024
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	4.856.170	3.988.060
OUTROS ATIVOS	9.271.364	9.879.921
IMOBILIZADO DE USO	32.077.910	31.948.897
INTANGÍVEL	493.387	493.387
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(14.341.356)	(14.137.797)
TOTAL DO ATIVO	2.389.084.381	2.396.060.877
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2.389.084.381	2.396.060.877
DEPÓSITOS	1.495.449.341	1.522.952.942
Depósitos à Vista	229.475.488	229.741.537
Depósitos Sob Aviso	3.696.159	3.726.784
Depósitos à Prazo	1.262.277.695	1.289.484.620
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	417.070.698	406.462.796
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	151.692.596	149.756.420
Relações Interfinanceiras	257.742.347	249.032.350
Repasses Interfinanceiros	257.740.429	249.032.331
Outras Relações Interfinanceiras	1.918	19
Obrigações por Empréstimos e Repasses	7.302.124	7.285.191
Outros Passivos Financeiros	333.632	388.834
PROVISÕES	10.707.783	8.287.461
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	3.330.142	2.330.721
OUTROS PASSIVOS	47.975.029	41.711.805
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	380.855.515	380.988.373
CAPITAL SOCIAL	229.385.992	229.518.820
RESERVAS DE SOBRAS	150.861.952	150.861.952
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	607.571	607.601
CONTAS DE RESULTADO	33.695.873	33.326.781
RECEITAS	205.879.617	172.134.008
DESPESAS	(172.183.744)	(138.807.227)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2.389.084.381	2.396.060.877

Lisandro Einloft Bagatini
Diretor Operacional

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais